2 Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
Elenco gruppi di costruzione
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N@ Hermann

Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
Elenco gruppi di costruzione

Pos.

Gruppo di costruzione

Estetica

Telaio

Scambiatore

Bruciatore e pilota

Meccanismo gas

Cablaggio + contenitore scheda
Pompa e captore

Scambiatore sanitario

Valvola 3 vie

Captore sanitario

Tubazioni + captore riscaldamento
Tubo + captore (2005/07)

Vaso d'espansione

Placca raccordi

Estrattore

Bollitore / Microaccumulo

Recuperatore condensa
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2 Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Estetica

0020021366

L4

554656

554656

y

S10017

554656

554656

L 1

S54611

510122
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N@ Hermann

Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E

- Estetica

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

05738900
55465600
51075100
S1074700
51001700
55461100
S$1012200

51059700
0020021366

Lamiera laterale dretto
Vite 4,2x13,5 (50 pz.)
Isolante pannello
Pannello frontale
Targhetta SD clip (10 pz.)
Chiusura frontale (15 pz.)

Rallentatore apertura
pannello (5 pz.)

Pannello di comando

Pannello destro IsoTwin
Condens
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Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Telaio
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& Hermann

Saunier Duval
Condensazione
Isotwin Condens F 30 E
- Telaio
Pos. Codice articolo Descrizione avviso
S1074900 Camera bassa pressione

S1075000 Isolante
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Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Scambiatore

56507

S54656
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M@ Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Scambiatore

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
51041000 Scambiatore
S1041200 Supporto dretto
S1041300 Supporto sinistro
S1041400 Supporto
51041500 Flangia
S1043500 Dado
S5465600 Vite 4,2x13,5 (50 pz.)
S5650700 Guarnizione 3/4 (50 pz.)
0020018427 Dado (10 pz.)
0020177828 Grasso (Grasso rame(10 pz.)
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M@ Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Bruciatore e pilota
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0020018433

510427

510430
510426
S10425
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N@ Hermann

Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E

- Bruciatore e pilota

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

51042300
51042400

51042500
51042600
51042700
51043000
51043100

51043200
51043600
51043300
51043400
51045700
51045800
51046800
51089700
0020018427
0020018433

Electtrodo

Guarnizione candelette (5
pz.)

Guarnizione bruciatore
Isolante portello bruciatore
Guarnizione bruciatore
Guarnizione scambiatore

Assemblaggio visore di
flamma

Pannello di copertura
Cavo accensione

Viti M6x10 (10 pz.)
Viti (10 pz.)
Guarnizione

Dado (10 pz.)

Vite (10 pz.)
isolamento

Dado (10 pz.)

Bruciatore
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& Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Meccanismo gas

0020184989

@ 510447
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& Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Meccanismo gas

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
51043900 Gruppo gas G20
51044000 Gruppo gas
S1044600 O-ring (10 pz.)
S1044700 Clip (5 pz.)
S1045900 Vite (10 pz.)
S1046000 Viti M4x20 (x10)
S1055800 O-ring (10 pz.)
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Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Cablaggio + contenitore scheda
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A000035144

A20024
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M@ Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Cablaggio + contenitore scheda

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
S1211700 Cablaggio alimentazione
S1009300 Scatola di allaciamento
51009400 Coperchio
S1010100 Interruttore ON/OFF
$1016900 Cablaggio display
51040000 Pannello comandi
S1040100 termostato surriscaldamento
51062200 Elettronica
51074400 Fusibile 630mA (5 pz.)
S1077100 cablaggio principale
S1077200 Cablaggio accenditore
S1077300 Thermostato riscaldamento
S5483800 Vite 3,5x6,5 (75 pz.)
S5490600 Vite (50 pz.)

55704200 Captore sanitario
A000035144 Acenditore
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Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Pompa e captore

POMPA RISCALDAMENTO

554665

0020036508

554664

5105359

POMPA SANITARIO
o)
S54840 [
i
T
554658 iOZ 54583
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| 54593
[s10760](s 10759} 54591 LY

S10726
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M@ Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Pompa e captore

Descrizione avviso

Pos. Codice articolo

S5466500 O-ring (20 pz.)

0020036508 Blocco pompa

51024000 Motore

51024400 Filtro riscaldamento

55466400 O-ring (20 pz.)

S1035900 Clip (10 pz.)

S1024700 Rubinetto di scarico

S5466200 Clip 10mm (10 pz.)

51024500 Valvola scarico aria
automatica

S5720500 Captore di pressione

05459300 O-ring (20 pz.)

S1075500 curva

S1077000 tubo, acqua fredda

S1076000 Pompa

S1075900 Gruppo idraulico

05459100 Guarnizione (20 pz.)

S1072600 Guarnizione pompa (10 pz.)

S1076700 tubo pompa-valvola 3 vie

2000801948 O-ring (20 pz.)

2000801956 O-ring (10 pz.)

2000801950 O-ring (20 pz.) Sostituito da S5466100
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Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Scambiatore sanitario

S10248

O

554660

|

54659 /854660
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& Hermann

Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Scambiatore sanitario

avviso

Pos. Codice articolo Descrizione
05465900 Vite (50 pz.)
51024800 Scambiatore sanitario
55466000 Guarnizione (20 pz.)
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& Hermann

Saunier Duval
Condensazione
Isotwin Condens F 30 E
- Valvola 3 vie
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M@ Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Valvola 3 vie

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020078632 Valvola di sicurezza (3 bar)
0020080265 Nastro motor passo passo
0020097184 Vite (10 pz.)

0020111666 Allacciamento G3/4

0020111670 Allacciamento G3/4

0020140558 O-Ring

S1025500 Valvola tre vie

S1053700 Motore valvola tre vie

51085600 Guarnizione torica (x10)

S5261700 By-pass manuale

S5418200 Guarnizione 1/2 (100 pz.)

S5455000 Clip 20mm (10 pz.)

S5465700 Clip 18mm (10 pz.)

S5466400 O-ring (20 pz.)

S5466500 O-ring (20 pz.)

S5490900 Clip (15 pz.)

S5741900 Valvola di sicurezza sanitario
10bars

0020136956 Meccanismo valvola tre vie

0020159422 O-ring, (10 pz.)

2000801948 O-ring (20 pz.)

2000801943 O-ring (25 pz.)

2000801956 O-ring (10 pz.)
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Na Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Captore sanitario
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M@ Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Captore sanitario

Pos.

Codice articolo

Descrizione

avviso

0020018449

0020018450
51007000
51024600
51024900
51025400
S5455000
S$5465700
55466200
55720200
2000801948
2000801956
2000801950

Bretella, rilevatore di portata
(10 pz.)

Clip (10 pz.)
Rubinetto di riempimento
Filtro sanitario

Tubo a 'Z'
Adattatore

Clip 20mm (10 pz.)
Clip 18mm (10 pz.)
Clip 10mm (10 pz.)
Rivelatore di portata
O-ring (20 pz.)
O-ring (10 pz.)
O-ring (20 pz.)

Sostituito da S5466100
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Hermann

Saunier Duval
Condensazione
Isotwin Condens F 30 E
- Tubazioni + captore riscaldamento
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N@ Hermann

Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Tubazioni + captore riscaldamento

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

51040400
51040800
51044700
51045400
51055800
51075600
51076200
51076300
51076400
S1076800
51089100
51089200
05459300
S5466400
55466500
55496800
S5650700
55485200
0020084541
55466200
0020184989

2000801950

Beccuccio (x2)

Beccuccio (x2)

Clip (5 pz.)

Raccordo doppio

O-ring (10 pz.)

Tubo by-pass

Tubo

tubo aria

Tubo gas

Tubo telescopico
Boccola, pompa/scambiatore
Valvola,tubo scambiatore
O-ring (20 pz.)

O-ring (20 pz.)

O-ring (20 pz.)

O-ring (50 pz.)
Guarnizione 3/4 (50 pz.)
Guarnizione 1/2 gas (100 pz.)
Tubo aria

Clip 10mm (10 pz.)

Filtro, (10 pz.)

O-ring (20 pz.)

Sostituito da S5466100
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Hermann

Saunier Duval
Condensazione
Isotwin Condens F 30 E
- Tubo + captore (2005/07)
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& Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Tubo + captore (2005/07)

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

51040400
51040800
51044700
51045400
51055800
51075600
51076200
51076300
51076400
S1076800
51089100
05459300
S5466400
S5466500
55496800
55650700
0020029483
0020018452
0020029493
55455000
S$5485200
0020084541
55466200
0020184989
2000801956
2000801950
0020048274

Beccuccio (x2)

Beccuccio (x2)

Clip (5 pz.)

Raccordo doppio

O-ring (10 pz.)

Tubo by-pass

Tubo

tubo aria

Tubo gas

Tubo telescopico

Boccola, pompa/scambiatore
O-ring (20 pz.)

O-ring (20 pz.)

O-ring (20 pz.)

O-ring (50 pz.)

Guarnizione 3/4 (50 pz.)
Tubo superiore vortex
Captore vortex

Tubo vortex / valvola tre vie
Clip 20mm (10 pz.)
Guarnizione 1/2 gas (100 pz.)
Tubo aria

Clip 10mm (10 pz.)

Filtro, (10 pz.)

O-ring (10 pz.)

O-ring (20 pz.)

Cassetta Vortex con tappo

Sostituito da 0020048274

Sostituito da S5466100
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N@ Hermann

Saunier Duval
Condensazione
Isotwin Condens F 30 E
- Vaso d'espansione
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M@ Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Vaso d'espansione

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
51045500 Flessible
S1075700 tubo aria
S1079700 Vaso di espansione 12L
S5466200 Clip 10mm (10 pz.)
S5485200 Guarnizione 1/2 gas (100 pz.)
05737800 Vaso di espansione 2L
2000801950 O-ring (20 pz.) Sostituito da S5466100
S1064400 Tubo aria
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& Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Placca raccordi
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M@ Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E

- Placca raccordi

Pos. Codice articolo

51007500
51007600
51007800

51025800
51033400
51035800
S1012000
S$5418200
55485100
55650700
05466700
05491500
51012800
51036200
51074100

51077500
2000801893

Descrizione
Rubinetto riscaldamento
Rubinetto acqua fredda

Rubinetto gas con prese
pressione

Filtro gruppo

Sacc. guarnizioni

Filtro riscaldamento
Guarnizione (50 pz.)
Guarnizione 1/2 (100 pz.)
Guarnizione (100 pz.)
Guarnizione 3/4 (50 pz.)
Clip (10 pz.)

O-ring (10 pz.)

Limitador portata 16L (x10)
Sacc. guarnizione

Flessibili evacuazione
val.sicurezza

staffa di sostegno

Guarnizione (50 pz.)

avviso
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Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Estrattore
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510468 S10457

S10460

$10442

510444
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N@ Hermann

Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E

- Estrattore

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

51044100
51044200
51044300
51044400
51045700
51046000
51046100
51046800
51052000
05400400
51046900

O-ring (3 pz.)

Guarnizione

Rampa bruciatore
Supporto estrattore 31mm
Guarnizione

Viti M4x20 (x10)

Vite (10 pz.)

Vite (10 pz.)

Esttratore

Viti (30 pz.)

Guarnizione
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Condensazione

Isotwin Condens F 30 E

- Bollitore / Microaccumulo

0

5600

0020019121
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M@ Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Bollitore / Microaccumulo

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
05738500 Bollitore
05600000 Anodo boiler
S1074600 Guarnizione (x10)
05459300 O-ring (20 pz.)
05740300 Guarnizione
05738400 Valvola di ritegno
51076900 Tubo pompa / bollitore
05605600 Rubinetto
51027300 Temperatura sensore
S1081500 Fascetta
0020019121 Kit di raccordo, bollitore
0020186730 Kit di fissaggio,flangia
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ier Duval

Saun

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E

- Recuperatore condensa

0020079485
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M@ Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Isotwin Condens F 30 E
- Recuperatore condensa

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
51041700 Sifone
S1047100 Raccordo sifon
S1047200 O-ring (10 pz.)
S1056600 Tappo + Guarnizione
S1056700 Galleggiante
S1075400 guarnizione, sifone
51089300 Guarnizione (5 pz.)
S5465600 Vite 4,2x13,5 (50 pz.)
51075300 Flessible
0020018428 Guarnizione (5 pz.)
0020079485 Guarnizione (tubo di scarico

fumi)

801614 Adattatore fumi

Pagina 36 / 36



	Elenco gruppi di costruzione
	 - Estetica
	 - Telaio
	 - Scambiatore
	 - Bruciatore e pilota
	 - Meccanismo gas
	 - Cablaggio + contenitore scheda
	 - Pompa e captore
	 - Scambiatore sanitario
	 - Valvola 3 vie
	 - Captore sanitario
	 - Tubazioni + captore riscaldamento
	 - Tubo + captore (2005/07)
	 - Vaso d'espansione
	 - Placca raccordi
	 - Estrattore
	 - Bollitore / Microaccumulo
	 - Recuperatore condensa

